（様式　取引－１２）
変　更　届　出　書

東北発電工業株式会社
　　　　　　　　　　　殿
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出人）
[bookmark: _GoBack]住所
会社名
代表者名				印

年　月　日をもって，下記のとおり変更しましたので，お届けいたします。

· 該当項目にチェック願います。
	届出事項
	変更前
	変更後
	備考

☐

会社名

☐

住所

☐

電話番号

☐

FAX番号

☐

建設業許可番号

☐

銀行振込先

別紙　銀行振込依頼書
　　　のとおり

☐

その他

以　上
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
連絡先
所属等
氏名
電話番号
ファックス番号